DAFTAR HADIR MATA KULIAH
2223-02-EKP208219 EKONOMI KETENAGAKERJAAN I 19L1

2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | Daftar Hadir Py

Mark as done

@ Add session Report  Import  Export  Statusset  Temporary users

sessions  Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 v All A past ‘ Months || Weeks || Days
# Date Time Type Description Actions [J
1 Wed 18 Jan 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Dr. Yunisvita, S.E., M.Si. e -ﬁ X O
2 Wed 25 Jan 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Dr. Yunisvita, S.E., M.5i. e X O
3 Wed 1 Feb 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Dr. Yunisvita, S.E., M.Si. [ 4 ﬁ X O
4 Wed 8 Feb 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Dr. Yunisvita, S.E., M.Si. efiX O
5 Wed 15 Feb 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Dr. Yunisvita, 5.E., M.Si. X O
6 Wed 22 Feb 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Dr. Yunisvita, S.E., M.5i. eHX U
7  Wed 1 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Rahma Nida, S.E., M.Sc. e fHX O
8  Wed 8 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Rahma Nida, S.E., M.5c. efHir X O
9 Wed 15 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Rahma Nida, S.E., M.Sc. e O
10 Mon 20 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Rahma Nida, S.E., M.Sc. X O
11 Wed 22 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Rahma Nida, S.E., M.5c. X O
12 Wed 29 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Defebri FS Kerlyn, S.E., M.Si. e X O
13 Fri31 Mar 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Defebri FS Kerlyn, S.E., M.5i. eHX O
14 Wed 5 Apr 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Defebri FS Kerlyn, S.E., M.Si. eHX O
15 Thu & Apr 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Defebri FS Kerlyn, S.E., M.Si. e X O
16 Mon 10 Apr 2023 1:10PM - 3:40PM Group: 2223-02-EKP208219 Ekonomi Ketenagakerjaan | 19L1 Defebri FS Kerlyn, S.E., M.Si. efHrX O



